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Terveys ry:n tunnustuspalkinto Puutyöpaja Wärkille Ouluun nuorten osallisuuden tukemisesta 

 

Osana Terveys ry:n ”Yhdessä on selvästi hyvä olla” -toimintaa vuoden 2011 tunnustuspalkinnon 

saajaksi on valittu Oulun kaupungin Puutyöpaja Wärkki.  YOSHO-tähti palkinto myönnetään vuo-

sittain ”hyvälle tyypille tai mukavalle porukalle, joka on omalla ainutlaatuisella tavallaan edistänyt 

yhteisöllistä hyvinvointia”.  

Tiedotusvälineiden edustajat ovat lämpimästi tervetulleita palkinnonluovutustilaisuuteen Puu-

työpaja Wärkkiin (Kuivaamokatu 1, Oulu) torstaina 19.5.2011 klo 13.  

Wärkki työpaja on vuorovaikutuksellinen enemmistöltään nuorten miesten yhteisö. Sen arjen toi-

mintakulttuurissa korostuu nuorten työpajojen tapaan poikkeuksellisen vahvasti osallisuusajattelu 

sekä tiimityön tärkeys. Wärkki on paneutunut myös ehkäisevän päihdetyön haasteisiin ja tarttunut 

mm. Lopettaja-kilpailun tukeen tupakoimattomuuden edistämiseksi omassa yhteisössään. Yhteis-

työ Terveys ry:n kanssa on ollut iloisen aktiivista ja antavaa.  Työpajan ohjaajat ja yksilövalmentajat 

ovat luoneet aktiivisesti hyvinvointiverkostoa myös työpajan ulkopuolisten tahojen, muun muassa 

järjestöjen kanssa.  

Työpajatoiminta on tarkoitettu työttömille nuorille, joilta saattaa puuttua ammatillinen koulutus 

tai työkokemus. Työpajat ovat nuorille hyviä paikkoja elämäntaitojen kehittämiseen, aikuistumi-

seen, yhteisölliseen kasvuun ja työssä oppimiseen. Toiminta on tehokasta syrjäytymisen ehkäisyä, 

sillä se lisää sekä koulutuksellista että terveyden tasa-arvoa yhteiskunnassa.  

Puutyöpaja Wärkki on yksi Oulun kaupungin nuorisoasiankeskuksen työpajoista. Wärkissä tehdään 

asiakkaiden tilauksesta uusia kalusteita, korjataan huonekaluja sekä suunnitellaan ja valmistetaan 

myyntiin koriste-esineitä ja leluja. Pajajakso kestää keskimäärin kuusi kuukautta sisältäen työtä 

pajalla, työelämään tutustumista sekä koulutusta. Jakson aikana annetaan myös yksilöohjausta 

mm. ammatinvalintaan liittyvissä asioissa. 
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